
第三住院部（特殊传染病房楼）装饰装修、暖通、消防及空气能工程（重）

E4510002866005290001中标结果公示

（招标编号：E4510002866005290001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无:

      中标人：广西豪江建设工程有限公司（非联合体） 中标价格：1107.355279万

元

二、其他：

   项目名称 第三住院部（特殊传染病房楼）装饰装修、暖通、消防及空气能工程（重）

项目招标编号 E4510002866005290001

招标人 百色市人民医院

建设单位 百色市人民医院

代建单位（如有） /

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标范围 拆除、建筑装饰装修、给排水、电气、暖通、消防及空气能工程（具体内容以施

工设计图纸及工程量清单为准）。

评标委员会成员 曾令军、苏明、梁桂基、吴勇、韦少柏、凌洁、袁源

开标时间 2023年 4月 25日上午 9时 30分 开标地点 百色市右江区园博园路政务服务中心 3

楼百色市公共资源交易中心开标厅（具体详见 3楼电子显示屏安排）

中标人 广西豪江建设工程有限公司

（非联合体） 联合体 牵头人：/

成员单位：/

中标价 人民币壹仟壹佰零柒万叁仟伍佰伍拾贰元柒角玖分（¥11073552.79）

工期 152日历天

质量等级 合格

项目经理 姓名：吴政睿；证书编号：桂 245131334812；身份证号：452630********4913

公告媒介 中国招标投标公共服务平台（http：//www.cebpubservice.com/）、中国政府采购

admin
公章



网（http：//www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http：//zfcg.gxzf.gov.cn）、

广西壮族自治区招标投标公共服务平台（http：//zbtb.gxi.gov.cn：9000/）、广西百色市

住房和城乡建设局网（http：//zjj.baise.gov.cn/）、全国公共资源交易平台（广西百色）

（http：//ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/bsggzy）

公告日期（即中标通知书签发日期） 2023年 5月 5日

 

 

    云之龙咨询集团有限公司

                           2023年 5月 5日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为百色市建筑工程招标站。                   

四、联系方式

   招 标 人：百色市人民医院                         

   地    址：百色市右江区城乡路 8号                                

   联 系 人：陈腾云                             

   电    话：0776-2851300                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 百色巿右江区迎龙路 70号百色建通时代广场（竹洲大桥旁）二号楼 A座二

十层

   联 系 人： 李清靖、黄鑫、廖明

   电    话： 0776-2871181

   电子邮件： gxyunlongbs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

admin
公章

admin
李清靖



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章


